



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B572712

CIENTE	PUEBTA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	11.12.2005	PAGINA	1
--------	-------------------------------------	---------------	------------	--------	---

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMBRAS NO. 66 O. GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

PRODUCTO Lam. rol en frio templada colto

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S
158151	SAR J403 1008	0.060	0.190	0.014	0.008
158152	SAR J403 1008	0.055	0.170	0.020	0.010

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA
158151	5931013A	58 (R3)
158151	5931013B	58 (R3)
158152	5931014A	58 (R3)
158152	5931014B	58 (R3)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. ROLLO	RSPRESOR(PIG.1)	ANCHO(PIG.1)	NOBEXA	PRODIDO	PARTIDA	RNTRESA	RED. CLIENTE
158151	5931013A	0.1045	36.0000	AH/58	53675	000010	1000737609	321
158151	5931013B	0.1045	36.0000	AH/58	53675	000010	1000737609	321
158152	5931014A	0.1045	36.0000	AH/58	53675	000010	1000737609	321
158152	5931014B	0.1045	36.0000	AH/58	53675	000010	1000737609	321

FIN DE DATOS